ATA 01/2020
Ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte (01/07/2020), às nove (9) horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 77/2020, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 04/2020, que trata da contratação de empresa para aquisição de 500 m³ de BRITA nº 1, através da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Trânsito. A Comissão de Licitação reunida aguardou a presença de licitantes interessados. Passados 10 minutos da hora marcada a comissão decide por considerar o processo licitatório DESERTO. A Sra. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.